

# Forslag til årsmøtet i Persbråten Basketballklubb 30. mars 2023

## Bakgrunn

Klubben opplever svært stor pågang av spillere, spesielt i yngre årganger. Dette er en sjelden mulighet, som vi bør ta godt vare på. Samtidig er det behov for å avlaste nøkkelpersoner, videreutvikle eksisterende og nye trenere samt foreldre og frivillige. Hvis klubben skal ha en god utvikling i årene som kommer, må klubben jobbe systematisk og målrettet slik at spillere, trenere, tillitsvalgte og supportere opplever klubben som attraktiv. Jeg ser behov for å ta noen grep for å få til dette på en god måte.

Derfor foreslår jeg at årsmøtet vedtar følgende:

Årsmøtet anmoder styret om å ta grep for å sikre en mer forsvarlig drift og utvikling av klubben ved sette i verk følgende tiltak:

- 1. Etablere et sportslig utvalg.** Utvalget skal ha ansvar for å utvikle trenerne i klubben og sørge for at spillerne i klubben får et godt treningstilbud. Utvalget kan arrangere egne aktiviteter og samarbeide med Norges Basketballforbund (NBBF) og/eller andre klubber for å sikre at trenerne og spillerne får økt sin basketfaglige- og sportslige kompetanse, samt utvikle lederkompetanse gjennom tilbud fra NBBF, Norges idrettsforbund og Oslo idrettskrets. Sportslig utvalg bør ha minst tre medlemmer og ha jevnlig dialog med trenerne, spillerne og styret i klubben.
- 2. Engasjere en sportslig leder.** Klubben har behov for mer basketfaglig kompetanse og styret bør derfor engasjere en erfaren person med basketfaglig bakgrunn som sportslig leder og trener, slik klubben hadde intensjon om for et år tilbake. Sportslig leder kan lede og/eller administrere sportslig utvalg. Vedkommende som engasjeres bør ha omfattende kunnskap, erfaring og nettverk som trener og nøkkelperson fra basketidretten. Basert på sin erfaring knyttet til klubbdrift og -utvikling, bør vedkommende også komme med innspill til styret på hvordan foreldrene kan og bør engasjeres, samt hvordan dette arbeidet bør systematiseres og utvikles.
- 3. Etablere en ungdomskomiteé.** Klubben har tidligere hatt en ungdomskomiteé som har hatt ansvar for å arrangere sosiale aktiviteter for de yngre spillerne i klubben, samt andre promoteringstiltak i samarbeid med styret og eller andre i eller utenfor klubben. Slike aktiviteter er viktig for miljøet i klubben og skaper tilhørighet. Ungdomskomiteéen bør ledes av et styremedlem og ha medlemmer fra flere av lagene i klubben.

Oslo, 22. mars 2023

Morten Syrrist